Midi (Mardi - Samedi)
Soir (Mardi au Jeudi)
Vendredi et Samedi Soir
Dimanche midi et soir

les jours feriés

Prix Enfant

Sans Boissons
Avec Boissons

Sans Boissons
Avec Boissons

Sans Boissons
Avec Boissons

Sans Boissons
Avec Boissons

0-3 ans
4-11ans

16,00€
21,00€

23,00€
30,00€

28,00€
35,00€

26,00€
31,00€

gratuit
moitieprix




