Midi (Mardi - Samedi)	Sans Boissons Avec Boissons	16,00€ 21,00€
Soir (Mardi au Jeudi)	Sans Boissons Avec Boissons	23,00€ 30,00€
Vendredi et Samedi Soir	Sans Boissons	28,00€
	Avec Boissons	35,00€
Dimanche midi et soir	Sans Boissons	26,00€
les jours fériés	Avec Boissons	31,00€
Prix Enfant	0-3 ans	gratuit
	4-11ans	moitieprix